
ROZVRH DISTANČNÍ VÝUKY  

 

             Třída: 5.                                      Třídní učitelka: Mgr. Iva Hromková 

 1. 
1.sk. 8.30 – 9.00 
2.sk. 9.00 – 9.30 

2. 
1.sk.  9.30 – 10.20 
2.sk. 10.30 – 11.20 

3.  

Aj 

Pondělí M ČJ Aj 1, Aj 2 (sam. práce) 

Úterý 
M ČJ, Př 

Aj 1: 11.30 – 12.30 
Aj 2: 13.00 – 13.45 

Středa M ČJ, Vl Aj 2: 13.00 – 13.45 

Čtvrtek M ČJ sloh/čtení/Lv AJ 1: 13.00 – 14.00 

Pátek Mg Čj, Vl  
 

Vyučující: 

M, Čj, Vl, Př – Mgr. Iva Hromková 

Aj 1 – Mgr. et Mgr. Barbora Svitková 

Aj 2 – Mgr. Petra Kotásková 

 

Pracujeme vždy půl hodiny společně (M) a další půl hodinu pracují děti samostatně.  

Následuje 2. blok. Podle potřeb probíraného učiva někdy prodloužím 2. blok nebo přidám 3. 

blok.  

Rozvrh není úplně stabilní. Vždy píšu předem na portál, kdy má která skupina vyučování. 

Skupiny se střídají po týdnu. 

                                        

 

   Mgr. Iva Hromková 


